番組審議委員会議事録（第６５回）

１． 開催年月日  令和３年３月１０日（水）

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 FMからつスタジオ

３． 出席者・定足数の確認

委員総数 ７名、（出席：３名、欠席：４名）

放送事業者側出席者 2名

４． 議題

1）令和３年１月からの番組について

５．議事の概要

1）令和３年１月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

1）令和３年１月からの番組について

 （委 員）「JOYひる」は、固定された番組進行が長年続いている為、新鮮味を感じなくなっている。

新たなコーナーを増やすなどして幅を広めてもらえることに期待したい。

土曜日の番組冒頭の「散策」は、尺が少し長い。もう少しコンパクトにした方が、街並

みの様子が伝わり、聴きやすいのでは。

 （事業者）参考にさせていただきます。

 （委 員）「Music for Work & Breaktime」は、昼過ぎのゆったりした時間にインスト音楽だけが

流れるのも良いと思った。

７．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日   特になし。

８．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表    公表年月日 令和３年５月３１日

９．その他参考事項   特になし。

http://www.fmkaratsu.com/